XL.

DOMNIS excellentissimis filiis Carolo, & Carolomanno Regibus Francorum, & Patriciis Romanorum Paulus Papa... Quanto decoris nitore regalis gloriæ fastigium ornetis, ex hoc utique omnibus patenter datur intelligi, dum nimirum, sicut præclaro genere orti, piis operibus ac dignis videmini illustrari moribus. Vnde vnam quidem huius diuini munieris gratiam possidetis ex genere, & alia fruimini ex opere, & nec mirum, si tantis infulis gloriæ nobilitas vestra pollet, dum profectò scriptum est: *Generatio* Psal. 111.

summ. 28.
Baronius
Cent. ex-
traordinē
mentionem
faciunt tri-
um Epista-
larum ad
Carolum
& Carolo-
mannum.

rectorum benedicetur. Glorificamus enim atq; conlau-damus Dei nostri clementiā, qui tantā vobis Spiritus sancti gratiam contulit, iam nempe prædestinatos vos habuit, antequām de materno prodiretis vtero, quoniam quos præscivit, & prædestinavit; quos prædestinavit, hos & vocavit; quos vocavit, illos & magnificavit.

Rom. 8.

Verè